Ai sensi della L. 67 del 25/02/1987 si pubblicano i dati relativi al bilancio preventivo 2015 ed al conto consuntivo 2013

1- Entrate e Spese

COMUNE DI

AREZZO

(Provincia di Arezzo )

ENTRATE Accertam. SPESE Impegni
Previsioni di competenza Rendiconto Previsioni di competenza Conto Consuntivo
Denominazione Bilancio anno 2015 Anno 2013 Denominazione Bilancio anno 2015 Anno 2013
€uro €uro €uro €uro
Fondo Plurienn.vinc.x sp. correnti 1.942.148,23
Fondo Plurienn.vinc.x sp. c/capitale 2.312.376,94

Tributarie

Contributi e trasferimenti

(di cui da Stato)

(di cui da Regione)

Extratributarie

( di cui per proventi servizi pubblici)
TOTALE ENTRATE

PARTE CORRENTE

Alienazioni di beni e trasferimenti

di capitale

(di cui da Stato)

(di cui da Regione)

Accensione di prestiti

(di cui per anticipazione di tesoreria)
TOTALE ENTRATE

IN C.CAPITALE
Servizi per conto terzi

Totale Titoli
Avanzo applicato

Totale generale

61.646.116,54
7.436.923,28
2.542.546,58
4.444.680,00
17.427.168,38
1.981.100,00

86.510.208,20

66.365.499,62
9.551.157,56
7.446.462,84
1.918.869,51
17.631.871,04
2.476.740,26

93.548.528,22

15.997.779,36
152.000,00
4.475.095,83
11.870.000,00
10.000.000,00

27.867.779,36

9.305.946,03
125.000,00
2.993.828,60
618.414,35
0,00

9.924.360,38

24.458.261,00

6.954.801,00

138.836.248,56 110.427.689,60

335.695,17

253.285,73

143.426.468,90 110.680.975,33

Correnti
Per rimborso di quote di
capitale per mutui in

ammortamento

TOTALE SPESE
PARTE CORRENTE

Spese di investimento

TOTALE SPESE IN CONTO
CAPITALE

Rimborso anticipazioni di
Tesoreria
Servizi per conto terzi

Totale
avanzo amm.ne derivante dalla gestione

Totale generale

78.425.126,84

9.967.229,59

88.392.356,43

20.575.851,47

20.575.851,47

10.000.000,00

24.458.261,00

143.426.468,90

143.426.468,90

78.864.193,96

8.876.857,46

87.741.051,42

8.623.447,90

8.623.447,90

6.954.801,00
103.319.300,32
7.108.389,28

110.427.689,60




2-Classificaz.principali spese correnti ed in conto capitale secondo I'analisi economica desunta dal Rendiconto 2013

Amministrazione Istruzione Cultura Viabilita e Territorio e Interventi Altre Totale
Generale Trasporti Ambiente Sociali Attivita
Personale 10.285.372,47 2.793.333,07 193.801,69 1.197.640,44 1.844.048,90 2.571.150,67 5.090.260,50 23.975.607,74
Acquisto beni 563.792,38 759.213,00 4.986,78 43.924,93 930,62 333.239,18 54.815,20 1.760.902,09
Prestazione di servizi 4.230.698,58 2.278.912,04 241.001,22 2.122.904,89 16.022.043,96 6.372.096,17 3.246.261,77 34.513.918,63
Utilizzo di beni di terzi 356.165,15 36.374,89 0,00 47.924,70 23.310,89 27.438,00 329.053,98 820.267,61
Trasferimenti 8.914.752,26  467.425,16 839.285,54  644.482,21 920.252,33 885.645,17 260.025,64 12.931.868,31
Oneri finanziari 229.556,19 360.309,26 116.522,15 1.142.904,27 571.047,44 166.205,37 195.743,50 2.782.288,18
Imposte e tasse 1.281.423,82 66.025,28 0,00 85.000,00 107.358,17 35.535,55 203.084,40 1.778.427,22
oneri straordinari 300.914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.914,18
Investimenti 2.026.344,16 274.982,06 995.391,00 2.844.867,24 1.846.998,43 254.346,32 380.518,69 8.623.447,90
TOTALE 28.189.019,19 7.036.574,76 2.390.988,38 8.129.648,68 21.335.990,74 10.645.656,43 9.759.763,68 87.487.641,86




3-Quadro riassuntivo finale della gestione finanziaria 2013

4- Principali Entrate e Spese per abitante (Rendiconto 2013)

Fondo cassa 1 gennaio 2013 6.071.806,16

Riscossioni 102.331.759,29
Pagamenti 104.710.202,17
Fondo cassa 31 dicembre 2013 3.693.363,28
Residui attivi 59.705.179,90

Residui passivi
Avanzo di amministrazione 2013

52.429.145,81
10.969.397,37

Entrate correnti

di cui:

Tributarie

Contributi e trasferimenti
Extratributarie 177,36 Prestazione di servizi
Altre Entrate 99,83 Altre Spese

941,00 Spese correnti
di cui:

667,57 Personale

96,07 Acquisti beni

787,26

241,17

17,71
347,17
187,23

N.B.: Il nr. abitanti si riferisce al 31/12/2013 (nr.99414)

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(D.ssa Anna Guiducci)




