COMUNE DI AREZZO (Provincia di Arezzo)

Ai sensi della L. 67 del 25/02/1987 si pubblicano i dati relativi al bilancio preventivo 2015 ed al conto consuntivo 2013

1- Entrate e Spese

		<u>ENTRATE</u>	Accertam.		SPESE	Impegni
Previsioni di con Denominazione Bilancio anno		•	Rendiconto		revisioni di competenza	Conto Consuntivo
		2015	Anno 2013	Denominazione	Bilancio anno 2015	Anno 2013
		€uro	€uro		€uro	€uro
Fondo Plurienn.vinc.x	sp. correnti	1.942.148,23				
Fondo Plurienn.vinc.x	sp. c/capitale	2.312.376,94				
Tributarie		61.646.116,54	66.365.499,62	Correnti	78.425.126,84	78.864.193,96
Contributi e trasferime	enti	7.436.923,28	9.551.157,56			
(di cui da Stato)		2.542.546,58	7.446.462,84	Per rimborso di quote di		
(di cui da Regione)		4.444.680,00	1.918.869,51	capitale per mutui in		
Extratributarie		17.427.168,38	17.631.871,04	ammortamento	9.967.229,59	8.876.857,46
(di cui per proventi se	ervizi pubblici)	1.981.100,00	2.476.740,26			
TOTALE ENTRATE				TOTALE SPESE		
PARTE CORRENTE		86.510.208,20	93.548.528,22	PARTE CORRENTE	88.392.356,43	<u>87.741.051,42</u>
Alienazioni di beni e	trasferimenti					
di capitale		15.997.779,36	9.305.946,03	Spese di investimento	20.575.851,47	8.623.447,90
(di cui da Stato)		152.000,00	125.000,00			
(di cui da Regione)		4.475.095,83	2.993.828,60	TOTALE SPESE IN CONTO		
Accensione di prestiti	İ	11.870.000,00	618.414,35	CAPITALE	20.575.851,47	8.623.447,90
(di cui per anticipazio	ne di tesoreria)	10.000.000,00	0,00			
TOTALE ENTRATE				Rimborso anticipazioni di	10.000.000,00	
IN C.CAPITALE		27.867.779,36	9.924.360,38	Tesoreria		
Servizi per conto terzi		24.458.261,00	6.954.801,00	Servizi per conto terzi	24.458.261,00	6.954.801,00
Totale Titoli		138.836.248,56	110.427.689,60	Totale	143.426.468,90	103.319.300,32
Avanzo applicato		335.695,17	253.285,73	avanzo amm.ne derivante dalla ges	stione	7.108.389,28
Totale generale		- 143.426.468,90	110.680.975,33	Totale generale	143.426.468,90	110.427.689,60

2-Classificaz.principali spese correnti ed in conto capitale secondo l'analisi economica desunta dal Rendiconto 2013

	Amministrazione	Istruzione	Cultura	Viabilità e	Territorio e	Interventi	Altre	Totale
	Generale			Trasporti	Ambiente	Sociali	Attività	
Personale	10.285.372,47	2.793.333,07	193.801,69	1.197.640,44	1.844.048,90	2.571.150,67	5.090.260,50	23.975.607,74
Acquisto beni	563.792,38	759.213,00	4.986,78	43.924,93	930,62	333.239,18	54.815,20	1.760.902,09
Prestazione di servizi	4.230.698,58	2.278.912,04	241.001,22	2.122.904,89	16.022.043,96	6.372.096,17	3.246.261,77	34.513.918,63
Utilizzo di beni di terzi	356.165,15	36.374,89	0,00	47.924,70	23.310,89	27.438,00	329.053,98	820.267,61
Trasferimenti	8.914.752,26	467.425,16	839.285,54	644.482,21	920.252,33	885.645,17	260.025,64	12.931.868,31
Oneri finanziari	229.556,19	360.309,26	116.522,15	1.142.904,27	571.047,44	166.205,37	195.743,50	2.782.288,18
Imposte e tasse	1.281.423,82	66.025,28	0,00	85.000,00	107.358,17	35.535,55	203.084,40	1.778.427,22
oneri straordinari	300.914,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.914,18
Investimenti	2.026.344,16	274.982,06	995.391,00	2.844.867,24	1.846.998,43	254.346,32	380.518,69	8.623.447,90
TOTALE	28.189.019,19	7.036.574,76	2.390.988,38	8.129.648,68	21.335.990,74	10.645.656,43	9.759.763,68	87.487.641,86

3-Quadro riassuntivo finale della gestione finanziaria 2013				
Fondo cassa 1 gennaio 2013	6.071.806,16			
Riscossioni	102.331.759,29			
Pagamenti	104.710.202,17			
Fondo cassa 31 dicembre 2013	3.693.363,28			
Residui attivi	59.705.179,90			
Residui passivi	52.429.145,81			
Avanzo di amministrazione 2013	10.969.397,37			

4- Principali Entrate e Spese per abitante		(Rendiconto 2013)		
Entrate correnti di cui:	941,00	Spese correnti	787,26	
Tributarie	667,57	Personale	241,17	
Contributi e trasferimenti	96,07	Acquisti beni	17,71	
Extratributarie	177,36	Prestazione di servizi	347,17	
Altre Entrate	99,83	Altre Spese	187,23	
N.B.: Il nr. abitanti si riferisce al 3	31/12/2013	(nr.99414)		

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (D.ssa Anna Guiducci)